
   2023 年 12 月 

お得意先 各位 

ニチバン株式会社 

工業品営業統括部 

 

 

再生 PET 布粘着テープ No.150・No.151 

テープ基材および個装デザイン変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、この度「再生 PET 布粘着テープ」につきまして、テープ基材および個装

のパッケージデザインを変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げ

ます。品名、品番、JAN コード、入数等につきましては変更ございません。 

販売につきましては、品番ごとの自然切り替えとさせていただきます。実

状ご理解のうえ、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも一層、品質の維持・向上に努力し、ご満足いただける製品をお届けで

きるように努めて参りますので、倍旧のお引き立ての程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更内容： テープ基材の変更 （PET ボトル再利用基材→ポリエステル再利用基材） 

個装のパッケージデザイン変更 

       PET ボトル再利用品マークの削除 

※品名、品番、JAN、入り数等の変更はございません。 

※カタログに記載している「グリーン購入法適合商品・GPN 掲載商品」に 

  変更ございません。 

 

２．切替予定時期：150-50 2024 年 4～6月 

151-50 2024 年 9～12 月 

 

以上 


